
 

Tento výlukový jízdní řád naleznete na www.cd.cz ve složce „www.cd.cz - Jízdní řád - Traťové jízdní řády“ 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 
stav k 11.8.2017 

 
Výlukový jízdní řád 

Rozkład jazdy w okresie robót budowlanych 
od 04. 09. 2017, 6:55 hod./godz. do 19. 09. 2017, 19:00 hod./godz.  

 036  Liberec - Harrachov - Szklarska Poręba Górna L1 IDOL Liberec - Harrachov 
km

  
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 
 

 2601 

  
  

  2603 

  
 

 2605 

  
 

 2671 

  
 

 2607 

  
 

 2609 

  
 

 2651 

  

  

 2611 

  
 

 2653 

  
 

  2655 

  
  

 Sp 1909 

  

 2657 

  
 

  Ze stanice               

0
  

Liberec 030,037,086,089 0001  0 35   4 37  5 05   5 35  6 05  6 35  7 05  7 35   8 35  9 05  9 35 
12 Jablonec nad Nisou 1001  0 54   4 56  5 26   5 56  6 26  6 56  7 26  7 56   8 56   9 26  9 56 

20 Smržovka 034 7004   1 07   5 12  5 42   6 12  6 42  7 12  7 42  8 12   9 12   9 42  10 12 

27
  

Tanvald 035 7001   1 19   5 25  5 55   6 25  6 55  7 25  7 55  8 25   9 25  9 55  10 25 

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 
 

 2601 

 8 
 

 2603 

 8 
 

 2671 

 8 

 2607 

 8 

 2609 

  

 2651 

  


 2653 

  
 

 2655 

  

 Sp 1909 

   

 2657 

  

 Tanvald 035 7001  1 20   5 27  5 57  6 02  6 27  6 57  7 30  7 58  8 30   9 30  10 08  10 30 
28

  
Desná 7016  1 24   5 31   6 06  6 31  7 01  7 34  8 02  8 34   9 34    10 34 

29
  

Desná-Riedlova vila 7016    5 31   6 06  6 31  7 01  7 34  8 02  8 34   9 34    10 34 
30

  
Dolní Polubný 7016    5 33      7 36   8 36   9 36  10 14  10 36 

31
  

Desná-Pustinská 7016    5 35      7 38   8 38   9 38    10 38 
32

  
Kořenov zastávka 7016                    10 43 

34
  

Kořenov 7006     5 47      7 50   8 50   9 50  10 28  10 50 

39
  

Harrachov 7014                   
 Harrachov, “Nový Svět, U Motejlků”         8 00   9 00   10 00   11 00 
 Harrachov, “sklárna”         8 01   9 01   10 01   11 01 

46
  

Szklarska Poręba Jakuszyce          8 09   9 09   10 09   11 09 
52

  
Szklarska Poręba Huta                    

55
  

Szklarska Poręba Górna           8 24   9 24   10 24   11 24 

  Do stanice    Plavy           

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 
 

 2659 

  
 

 2615 

  
 

 2661 

  

 2617 

  

 2619 

  

 2621 

  
 

 2663 

  

 2623 

  

 2625 

  

 2627 

  
 

  Ze stanice               

0
  

Liberec 030,037,086,089 0001  10 35   11 35   12 35  13 05  13 35  14 05   14 35  15 05  15 35  16 05  
12 Jablonec nad Nisou 1001  10 56   11 56   12 56  13 26  13 56  14 26   14 56  15 26  15 56  16 26  

20 Smržovka 034 7004   11 12   12 12   13 12  13 42  14 12  14 42   15 12  15 42  16 12  16 42  

27
  

Tanvald 035 7001   11 25   12 25   13 25  13 55  14 25  14 55   15 25  15 55  16 25  16 55  

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 
 

 2659 

  
 

 2615 

  
 

 2661 

  

 2617 

  

 2619 

  
  

 2663 

  

 2623 

  

 2625 

  
  

 Tanvald 035 7001  11 30   12 30   13 30  13 57  14 30    15 30  15 57  16 30   
28

  
Desná 7016  11 34   12 34   13 34  14 01  14 34    15 34  16 01  16 34   

29
  

Desná-Riedlova vila 7016  11 34   12 34   13 34  14 01  14 34    15 34  16 01  16 34   
30

  
Dolní Polubný 7016  11 36   12 36   13 36   14 36    15 36   16 36   

31
  

Desná-Pustinská 7016  11 38   12 38   13 38   14 38    15 38   16 38   
32

  
Kořenov zastávka 7016           14 43          

34
  

Kořenov 7006   11 50   12 50   13 50   14 50    15 50   16 50   

39
  

Harrachov 7014                     
 Harrachov, “Nový Svět, U Motejlků”  12 00   13 00   14 00   15 00    16 00   17 00   
 Harrachov, “sklárna”  12 01   13 01   14 01   15 01    16 01   17 01   

46
  

Szklarska Poręba Jakuszyce   12 09     14 09      16 09     
52

  
Szklarska Poręba Huta                   

55
  

Szklarska Poręba Górna    12 24     14 24      16 24     

  Do stanice               

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 
 

 2665 

  

 2629 

  

 2631 

  

 2633 

  

 2667 

  
 

 2635 

  

 2673 

  
 

 2637 

  

 2639 

  
 

 2641 

  
 

  Ze stanice               

0
  

Liberec 030,037,086,089 0001  16 35  17 05  17 35  18 05  18 35   19 35    20 35  21 35   22 35  
12 Jablonec nad Nisou 1001  16 56  17 26  17 56  18 26  18 56   19 56    20 56  21 56   22 56  

20 Smržovka 034 7004   17 12  17 42  18 12  18 42  19 12   20 12    21 12  22 12   23 12  

27
  

Tanvald 035 7001   17 25  17 55  18 25  18 55  19 25   20 25    21 25  22 25   23 25  

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 
 

 2665 

  

 2629 

 9 

 2631 

 9 

 2633 

 9 

 2667 

 9 
  

 2673 

 9 

  2637 

 9 
   2641 

 9 

 

 Tanvald 035 7001  17 30  17 57  18 30  18 57  19 30   20 27  20 30   21 30  22 27   23 30  
28

  
Desná 7016  17 34  18 01  18 34  19 01  19 34    20 34   21 34    23 34  

29
  

Desná-Riedlova vila 7016  17 34  18 01  18 34  19 01  19 34    20 34   21 34    23 34  
30

  
Dolní Polubný 7016  17 36   18 36      20 36       

31
  

Desná-Pustinská 7016  17 38   18 38      20 38       
32

  
Kořenov zastávka 7016     18 43             

34
  

Kořenov 7006   17 50   18 50      20 50       

39
  

Harrachov 7014                  
 Harrachov, “Nový Svět, U Motejlků”  18 00   19 00      21 00       
 Harrachov, “sklárna”  18 01   19 01      21 01       

46
  

Szklarska Poręba Jakuszyce   18 09              
52

  
Szklarska Poręba Huta                 

55
  

Szklarska Poręba Górna    18 24              

  Do stanice       Železný 
Brod 

   Železný 
Brod 

   

                

 náhradní autobusová doprava (NAD) / zastępca komunikacja 
autobusowa (NAD) 

8 NAD jede od 5.IX. / NAD kursuje od 5.IX 

9 NAD jede do 18.IX. / NAD kursuje do 18.IX 

 přeprava jízdních kol jako spoluzavazadel je v autobusech 
NAD vyloučena / przewóz rowerów w autobusach komunikacji 
zastępczej nie jest dozwolony 



 jede v  a / kursuje w soboty i niedzielę 

 2651 / 26243  Liberec - Plavy v / w ponedziałek - piątek 

 před časovými údaji - vlak ve stanici nečeká na žádné přípoje 
/ przed czasem - Pociąg na stacji nie czekaje na wszelkich 
połączeń

 
Vážení cestující,  

provozovatel dráhy SŽDC, s. o. informuje, že ve dnech 4. září 2017 od 6:55 hod. až 19. září 2017 do 19:00 hod. 
bude probíhat nepřetržitá výluka v úseku Tanvald - Kořenov na trati 036 Liberec - Tanvald - Szklarska Poręba Górna. 

Dopravce České dráhy, a.s. proto musí přistoupit k následujícím opatřením: 

Všechny osobní vlaky budou nahrazeny náhradní autobusovou dopravou v úseku Tanvald - Kořenov - Harrachov (- 

Szklarska Poręba Górna) a opačně.  

Po dobu výluky nebe v úsecích s náhradní autobusovou dopravou garantována služba uvedená v jízdním řádu u 
jednotlivých vlaků - tzn. „Vůz vhodný pro přepravu cestujících na vozíku" 

Přeprava kočárků bude možná pouze do vyčerpání kapacity autobusu náhradní dopravy. 



 

Tento výlukový jízdní řád naleznete na www.cd.cz ve složce „www.cd.cz - Jízdní řád - Traťové jízdní řády“ 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 
stav k 11.8.2017 

 

 
Výlukový jízdní řád 

Rozkład jazdy w okresie robót budowlanych 
od 04. 09. 2017, 6:55 hod./godz. do 19. 09. 2017, 19:00 hod./godz.  

  036  Szklarska Poręba Górna - Harrachov - Liberec IDOL Harrachov - Liberec 
km

  
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 
 

 2600 

 8 

 2602 

 8 

 2604 

 8 

 2606 

 8 

 2608 

 8 

 2610 

 8 

 2612 

 8 

 2614 

  

 2616 

   

 2618 

  

 2650 

  

 2652 

  

 2654 

  

 Sp 1910 

   
 2656 

  

 2620 

  

 2658 

  

  Ze stanice         Plavy         

0
  

Szklarska Poręba Górna             8 29  9 29  10 29  11 29  12 29 
3

  
Szklarska Poręba Huta                        

9
  

Szklarska Poręba Jakuszyce             8 44  9 44  10 44   11 44  12 44 

 Harrachov, “sklárna”           7 52  8 52  9 52  10 52   11 52   12 52 
 Harrachov, “Nový Svět, U Motejlků”           7 53  8 53  9 53  10 53   11 53   12 53 

16
  

Harrachov 7014                        
21

  
Kořenov 7006        6 03     8 03  9 03  10 03  11 03   11 19  12 03   13 03 

23
  

Kořenov zastávka 7016                          13 10 
24

  
Desná-Pustinská 7016       6 15     8 15  9 15  10 15  11 15     12 15   13 15 

25
  

Dolní Polubný 7016       6 17    8 17  9 17  10 17  11 17   11 35 12 17   13 17 

26
  

Desná-Riedlova vila 7016   4 21  4 53  5 21  5 51  6 19  6 51  7 21   8 19  9 19  10 19  11 19     12 19  12 53  13 19 
27

  
Desná 7016  3 44  4 21  4 53  5 21  5 51  6 19  6 51  7 21   8 19  9 19  10 19  11 19     12 19  12 53  13 19 

28
  

Tanvald 035 7001   3 48  4 25  4 57  5 25  5 55  6 23  6 55  7 25  7 56  8 23  9 23  10 23  11 23  11 41  12 23  12 57  13 23 

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 
 

 2600 

 3  

 2602 

  

 2604 

  

 2606 

  

 2608 

  

 2610 

  

 2612 

  

 2614 

  

 2616 

   

 2618 

  

 2650 

  

 2652 

  

 2654 

  

 Sp 1910 

  

 2656 

  

 2620 

  

 2658 

  

 Tanvald 035 7001  3 50  4 29  4 59  5 29  5 59  6 29  6 59  7 29  7 59  8 29  9 29  10 29  11 29  11 49  12 29  12 59  13 29 
35 Smržovka 034 7004   4 02  4 42  5 12  5 42  6 12  6 42  7 12  7 42  8 12  8 42  9 42  10 42  11 42   12 42  13 12  13 42 

43 Jablonec nad Nisou 1001  4 16  4 57  5 27  5 57  6 27  6 57  7 27  7 57  8 27  8 57  9 57  10 57  11 57   12 57  13 27  13 57 

55
  

Liberec 030,037,086,089 0001   4 36  5 18  5 48  6 18  6 48  7 18  7 48  8 19  8 48  9 18  10 18  11 18  12 18   13 18  13 48  14 18 

  Do stanice              Rovensko 

pod Trosk. 

   

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 
 

 
 2670 

  

 2624 

  
 

 2660 

  
 

 2672 

  

 2630 

  
 

 2662 

  

 2674 

 9 

 2634 

  

 2676 

 9 

 2664 

 5 

 2636 

 9 

 2666 

  

 2638 

 9 

  Ze stanice                  

0
  

Szklarska Poręba Górna       14 29     16 29     18 29    
3

  
Szklarska Poręba Huta                      

9
  

Szklarska Poręba Jakuszyce       14 44     16 44     18 44    

 Harrachov, “sklárna”    13 52   14 52    15 52   16 52  17 52   18 52   20 52  
 Harrachov, “Nový Svět, U Motejlků”    13 53   14 53    15 53   16 53   17 53   18 53   20 53  

16
  

Harrachov 7014                         
21

  
Kořenov 7006     14 03   15 03    16 03   17 03   18 03   19 03   21 03  

23
  

Kořenov zastávka 7016                         
24

  
Desná-Pustinská 7016    14 15   15 15    16 15   17 15   18 15   19 15   21 15  

25
  

Dolní Polubný 7016    14 17   15 17    16 17   17 17   18 17   19 17   21 17  

26
  

Desná-Riedlova vila 7016   14 12  14 19   15 19   16 12  16 19   17 19  18 12  18 19  19 12  19 19  20 19  21 19  22 19 
27

  
Desná 7016   14 12  14 19   15 19   16 12  16 19   17 19  18 12  18 19  19 12  19 19  20 19  21 19  22 19 

28
  

Tanvald 035 7001    14 16  14 23   15 23   16 16  16 23   17 23  18 16  18 23  19 16  19 23  20 23  21 23  22 23 

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 
 

 2622 

  

 2670 

  

 2624 

  

 2626 

  

 2660 

  

 2628 

  

 2672 

  

 2630 

  

 2632 

  

 2662 

  

 2674 

  

 2634 

  

 2676 

  

 2664 

  

 2636 

  

 2666 

  

 2638 

  

 Tanvald 035 7001  13 59  14 27  14 29  14 59  15 29  15 59  16 27  16 29  16 59  17 29  18 27  18 29  19 31  19 29  20 29  21 29  22 29 
35 Smržovka 034 7004   14 12   14 42  15 12  15 42  16 12   16 42  17 12  17 42   18 42   19 42  20 42  21 42  22 42 

43 Jablonec nad Nisou 1001  14 27   14 57  15 27  15 57  16 27   16 57  17 27  17 57   18 57   19 57  20 57  21 57  22 57 

55
  

Liberec 030,037,086,089 0001   14 48   15 18  15 48  16 18  16 48   17 18  17 48  18 18   19 18   20 18  21 18  22 18  23 18 

  Do stanice  Železný 
Brod 

    Železný 
Brod 

   Železný 
Brod 

 Plavy     

 náhradní autobusová doprava (NAD) / zastępca komunikacja 
autobusowa (NAD) 

5 dne 19.IX. je NAD vedena jen v úseku Szklarska Poręba 
Górna - Kořenov / dne 19.IX. NAD kursuje na odcinku 
Szklarska Poręba Górna - Kořenov 

8 NAD jede od 5.IX. / NAD kursuje od 5.IX 

9 NAD jede do 18.IX. / NAD kursuje do 18.IX 

 přeprava jízdních kol jako spoluzavazadel je v autobusech 
NAD vyloučena / przewóz rowerów w autobusach komunikacji 
zastępczej nie jest dozwolony 



 jede v  a / kursuje w soboty i niedzielę

 26262 / 2606  Železný Brod - Liberec v / w ponedziałek - 
piątek 

 26244 / 2608  Plavy - Liberec v / w ponedziałek - piątek 

 26246 / 2610  Plavy - Liberec v / w ponedziałek - piątek 

 26248 / 2612  Plavy - Liberec v  / w ponedziałek - piątek 



3 Tanvald – Liberec

 před časovými údaji - vlak ve stanici nečeká na žádné přípoje 
/ przed czasem - Pociąg na stacji nie czekaje na wszelkich 
połączeń 

 

Drodzy Pasażerowie, 

operator kolejowy SŽDC, s.o. informuje, że od 04. 09. 2017, godz. 6:55 do 19. 09. 2017, godz. 19:00 potrwa 
zamknięcie toru na odcinku Tanvald - Kořenov linii D21 Liberec - Tanvald - Szklarska Poręba Górna. 

Przewoźnik kolejowy České dráhy, a.s. musi zatem przystąpić do następujących działań: 

Wszystkie pociągi pasażerskie będą zastąpione przez autobusy komunikacji zastępczej na odcinku Tanvald - 

Kořenov - Harrachov - Szklarska Poręba Górna i z powrotem. 

Na czas zamknięcia linii kolejowej na odcinku z zastępczą komunikacją autobusową nie jest gwarantowana 
zaznaczona w rozkładach jazdy obsługa Pasażerów niepełnosprawnych - tj. "Wóz jest przeznaczony do przewozu 
pasażerów na wózku inwalidzkim". 
Przewóz wózków dziecięcych będzie możliwy jedynie do wyczerpania pojemności autobusów zastępczych. 

 

Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy / Lokalizacja przystanków autobusowych: 

Tanvald - autobusový terminál před výpravní budovou - stanoviště č. 6 / terminal autobusowy - stacja nr. 6 

Desná/Desná-Riedlova vila - na silnici I/10 na autobusové zastávce / przystanku autobusowym „Desná, centrum“ 

Dolní Polubný - na silnici I/10 na autobusové zastávce / przystanku autobusowym „Desná, Sklář“ 

Desná-Pustinská - na silnici I/10 na autobusové zastávce / przystanku autobusowym „Desná, odb.“ 

Kořenov zastávka - na silnici I/10 na autobusové zastávce / przystanku autobusowym „Kořenov, Příchovice, 
Motorest“ 

Kořenov - před výpravní budovou na autobusové zastávce / przystanku autobusowym „Kořenov, žel. st.“ 

Harrachov - na silnici I/10 na autobusové zastávce / przystanku autobusowym „Harrachov, Nový Svět, U Motejlků“ 

Harrachov - na silnici I/10 na autobusové zastávce / przystanku autobusowym „Harrachov,Nový Svět, sklárna“ 

Szklarska Poręba Jakuszyce - na parkovišti u železniční zastávky / na parkingu w pobliżu stacji kolejowej 

Szklarska Poręba Huta - neobsluhuje se / nie zatrzymuje się 

Szklarska Poręba Górna - ulice Dworcowa před budovou železniční stanice / ulica Dworcowa przed budynkem 
dworca 


